
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 870 000 €
Reference: R4931995  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 135m  Terrace: 90m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Objevte svůj nový domov v srdci Fuengiroly, v exkluzivní oblas3 Sohail! Tento impozantní penthouse o rozloze 190 m²
vám nabízí luxusní životní styl ve čtvr3 s 24hodinovým dohledem, kamerovým systémem, bazénem, zahradami a
velkými společenskými prostory. Těšit se můžete na velký obývací pokoj, renovovanou samostatnou kuchyň, tři velké
ložnice a dvě koupelny. Nejlepší čásA tohoto domu je jeho velkolepá terasa o rozloze více než 100 metrů čtverečních,
která je ideální pro relaxaci nebo oslavy s přáteli a rodinou. 

Kromě toho má sklad, který můžete podle svých potřeb proměnit ve čtvrtý pokoj. Nemusíte&apos;se starat o
parkování, protože máte k dispozici garážové stání a skladovací prostor pod blokem. Tento penthouse byl postaven v
roce 1986 a má upravený přístup pro osoby se sníženou pohyblivosA. Nenechte si&apos;ujít tuto jedinečnou příležitost
bydlet na jednom z nejlepších míst ve Fuengirole!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Veletrh 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	870 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


